Estado de Minas Gerais
Município de Muríaé
Câmara Técnica de Saúde

coMUNrcAÇÂo INTERNA N.o512025

DATA:10103/2025

DA: CÁMARA TECNICA DE SAÚDE

PARA: SETOR DE LICITAÇÕES

Prezados

Através da presente, a Direção da câmara Técnica de saúde, informa em resposta a

Comunicação Intema no096/2025, referente ao pregão eletrônico n"001/2025, que houve um

equívoco na análise dos itens 46 e 47, estando ambos em conformidade com o edital.

atendendo aos requisitos descritos no mesmo.

Atenciosamente.

,f,r

CEt'foí
.çaBrunol

I

I

Buruoeqoh-Recebida por:

Av. Maestro Sansão, n. 236, Centro, Tel .(32) 3696-3317 - Cep 36.880.000

il
VW

Ióai(a